BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ  TP.HCM
---------------------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnhphúc
---------------------

	Chào giá lắp đặt camera tại KTX 43-45 Nguyễn Chí Thanh
	[bookmark: _GoBack]TP. Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 05 năm 2018

YÊU CẦU CHÀO GIÁ
Kính gửi: Các đơn vị cung cấp, lắp đặt hệ thống camera.
Trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh hiện đang có nhu cầu trang bị lắp đặt hệ thống camera cho KTX 43-45 Nguyễn Chí Thanh. Kính mời các nhà cung cấp quan tâm cho báo giá theo chủng loại dưới đây.
Khi chào giá phải đáp ứng các yêu cầu về đặc tính kỹ thuật theo bảng dưới đây:

	STT
	Thông Số Kỹ Thuật
	S.L
	ĐVT
	Giá ĐV
(VND)
	TỔNG GIÁ
	BH

	1
	Camera HD hồng ngoại , độ phân giải Full HD 1080P, 2 Megapixel, hình ảnh Full HD cực đẹp, camera HD truyền tín hiệu bằng dây cáp đồng trục, không nén, hình ảnh chuyển động thời gian thực, không có độ trễ.
Kích thước hình ảnh 1920(H)x1080(V)
Chống nhiểu 3D DNR, chống ngược sáng kỹ thuật số DWDR, cân bằng sáng.
Độ nhạy sáng: 0.01 Lux@F1.2, 0lux IR ON
Ống kính 3.6mm@F1.8  (tùy chọn: 6mm)
Hồng ngoại 20m
IP66 weatherproof
	22
	cái

	2
	Đầu ghi hình 24 kênh 3MP H.265+ 24/32 kênh  thế hệ Turbo 4.0
• Hỗ trợ 265+/H.265/H.264+/H.264 main stream và H.265/H.264 sub-stream
• Hỗ trợ camera chuẩn HDTVI/HDCVI/AHD/CVBS
• Hỗ trợ Cloud storage(One Drive, Google Drive or Drop Box)
• Hỗ trợ HDMI2 và HDMI1/VGA hiển thị độc lập
• Ngõ ra HDMI2 4K (3840 × 2160)
• Hỗ trợ cổng CBVS
• Khả năng hỗ trợ đi dây max. 800m cho 1080p và 1200m cho 720p HDTV
• Hỗ trợ 4 cổng SATA và 1 eSATA
• Hỗ trợ 1 cổng LAN 10M/100M/1000M
	1
	cái

	3
	Ổ cứng chuyên dụng cho camera SEAGATE SKYHAWK 6TB
(SATA 6Gb/s  Cache 64 MB)  , lưu trữ trong vòng 30 ngày
	1
	cái

	4
	Nguồn Adapter chuyên dùng cho camera 12V-1A
	22
	cái

	5
	Dây tín hiệu camera
	800
	mét

	6
	Dây điện nguồn camera
	200
	mét

	7
	Ruột gà phi 20
	50
	mét

	8
	Ruột gà phi 25
	150
	mét

	9
	Nẹp nhựa 8 phân
	15
	mét

	10
	Dây HDMI  30 mét (loại tốt)
	1
	sợi

	11
	Dây VGA 3 mét (loại tốt)
	1
	sợi

	12
	Dịch vụ thi công kéo dây,lắp đặt,chỉnh góc,cấu hình,vật tư phụ(jack,hộp nối kỹ thuật,dây rút,băng keo,ốc vít,…..)
	22
	cái

Thời gian nhận: từ ngày 23/05/2018 đến ngày 28/05/2018.
Hình thức nhận: Phiếu chào giá theo mẫu đính kèm, có đóng dấu niêm phong ngoài bì thư ghi rõ danh mục chào giá “ Lắp đặt hệ thống camera cho KTX 43-45 Nguyễn Chí Thanh” và gửi về:

Phòng Tài chính – Kế toán - phòng A.009
Trường Đại học Kinh tế TP.HCM, số 59C Nguyễn Đình Chiểu, phường 6, quận 3